UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG THCS TRẦN NHẬT DUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Hòa, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường chuẩn bị cho năm học mới 2024-2025

Thực hiện Quyết định số 2067/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Khánh Hòa về Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với GDMN, GDPTvà

GDTX trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Thực hiện Công văn số 3140/SGDĐT-VP ngày 12/8/2024 của Sở GDĐT

Khánh Hòa về việc tựu trường và tổ chức các hoạt động đầu năm; Hướng dẫn số

1720/GDĐT-HC ngày 14/8/2024 của phòng GDĐT Nha Trang về việc tựu trường

và tổ chức các hoạt động đầu năm học mới 2024 - 2025.

Trường THCS Trần Nhật Duật thông báo thời gian học sinh tập trung chuẩn

bị cho năm học mới 2024-2025 như sau:

Ngày Thời gian Khối lớp Nội dung

26/8/2024

7h00-9h00 Khối 8, 9 GVCN gặp lớp tại các phòng học, quét

dọn, lau chùi phòng học, phân công vị

trí chỗ ngồi, dự kiến bầu cán sự lớp.
15h00-17h00 Khối 6, 7

27/8 đến

30/8/2024

7h00-9h00 Khối 8, 9 - Học sinh lao động vệ sinh tại các

phòng học và các phòng chức năng được

phân công;

- Tập bài thể dục giữa giờ, múa dân vũ;

- Học sinh khối 6 tập dượt khai giảng

15h00-17h00 Khối 6, 7

04/9/2024

7h00-9h00
Toàn

trường

- Tổng dượt khai giảng năm học mới

2024-2025;

- Ghi thời khóa biểu.

05/9/2024

 6h30h-7h50
Toàn

trường

- Khai giảng năm học mới 2024-2025;

- Khối 8, 9: Học tiết 2, 3, 4, 5

- Khối 6, 7: Ra về, chiều học từ tiết 1

đến tiết 4, nghỉ chào cờ.

* Quy định về trang phục học sinh

- Áo sơ mi trắng có đầy đủ logo trường, bảng tên; Quần tây xanh đậm (Ống quần

không bó, không quá chật, cạp cao ngang rốn), dây lưng màu đen; Giày thể thao

hoặc xăng đan; Cặp sách hoặc balo màu đen

- Trang phục thể dục: Quần, áo thể dục có bảng tên, giầy thể thao hoặc giày ba ta./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Hoa

		2024-08-19T09:57:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hoa<nnhoa.c2tnduat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T10:05:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẦN NHẬT DUẬT<c2tnduat.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!